
8.79
+3.34

11.78
+6.33

5.45
0.00

7.95
+2.50

CUVE EP 1000l
100x120cm
scellée sur plot
béton

Contreventement
de toiture

15x3.5cm bois
neuf traité

autoclave 4

Lycée des métiers
du bâtiment de
Longoni

FARE DE PROJET

échelle : 1:50 Format : A3 26/01/2021

Coupe 06
Architectes : Encore heureux architectes
                     Co-Architectes
Constructeurs : collectif dallas ASBL

Maitrise d'ouvrage : Rectorat de Mayotte


